
Synchroline TERPROLINE produseres av General Topics. Produktene forhandles i Norge av Dermaline AS. 

TERPROLINE

Terproline-serien er spesielt utviklet for regenerering av huden 
gjennom aktiv stimulering av hudcellene. Gjennoppretter hudens 
balanse og demper rødhet. Anbefales derfor brukt før og etter 
behandlinger som kjemiske peelinger, laserbehandlinger, kirurgiske 
inngrep, strålebehandling, brannskadet hud og andre hudbehand-
linger. Terproline har en oppstrammende effekt og bidrar til økt 
elastisitet i huden. Forhindrer dannelse av arr, stimulerer til en 
raskere og mer effektiv helningsprosess og bidrar aktivt til hud-
fornyelse. 
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Terproline Remover
200 ml

En effektiv dyptgående rens som fungerer 
gjennoppbyggende og har en positiv bero-
ligende effekt. Spesielt utviklet for bruk 
før og etter medisinske eller kosmetiske 
behandlinger. Har en lindrende effekt og 
oppbyggende effekt.

Behandlingsveiledning: Benyttes morgen 
og kveld. Påfør removeren med en bomulls-
pad og skyll av grundig med vann.

Terproline Face cream
50 ml

For daglig bruk i ansikt og hals. Tilfører  
fuktighet og øker hudens elastisitet. 
Løftende effekt på sliten, aldrende hud 
og gjenskaper en yngre og friskere hud. 
Benyttes før og etter peelinger, laser- og 
kosmetiske behandlinger. Anbefales som 
dagkrem ved behov for fortsatt lindrende 
effekt etter ulike hudbehandlinger.

Behandlingsveiledning: Benyttes daglig 
eller ved behov i ansikt og hals.

Terproline Contour eyes & lips
15 ml

Gir hudforbedring i områdene rundt øyne og 
munn. Øker hudens elastisitet og har en løf-
tende effekt. Forhindrer utviklingen av poser 
og mørke ringer rundt øynene. Anbefales 
som før- og etterbehandling ved alle typer 
kosmetiske eller medisinske behandlinger.

Behandlingsveiledning: Påføres to ganger 
daglig eller etter behov. Masser lett til 
produktet er absorbert i huden.

Terproline Body cream
125 ml / 250 ml

Utviklet for å gi synlig hudforbedring igjennom 
å øke hudens elastisitet. Anbefales som for- 
og etterbehandling for alle typer kosmetiske 
eller medisinske behandlinger eller for rask 
restitusjon etter solbrenthet og skader i 
huden. Effektiv som body lotion.

Behandlingsveiledning: Påføres det aktuelle 
området to ganger daglig. Masser lett til 
produktet er absorbert i huden.

Hudfornyende & oppstrammende: TERPROLINE


